



Ústecký kraj

Krajský úřad, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Odbor dopravy a silničního hospodářství

Vážený pan
Martin Florec
Čebín č.p. 234
664 23 Čebín, Brno - venkov
DS: dyq74i7

Datum: 2. května 2022
Spisová značka: KUUK/063095/2022
Číslo jednací: KUUK/066860/2022
Počet listů/příloh: 1/0
Vyřizuje/linka: Pavel Bureš/532
E-mail: bures.p@kr-ustecky.cz

Oznámení o odložení žádosti dle § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane Floreci,

Krajský úřad Ústeckého kraje, jako povinný subjekt, obdržel dne 25. 04. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „informační zákon“). Po zevrubném vyhodnocení žádosti konstatujeme, že jsme se Vaší žádostí seriózně zabývali a níže poskytneme reakci povinného subjektu.

Žádost (citace):

Martin Florec, datum narození 29. července 1977, bytem č.p. 234, Čebín, PSČ 66423, CZ okres Brno – venkov ISDS: dyq74i7 žádá povinný subjekt Krajský úřad Ústecký kraj o poskytnutí o tyto následující informace: ve věci Nákup autobusů určených pro veřejnou linkovou dopravu osob na území Ústeckého kraje délky 9,9-11 m

Účastníci

- 1. Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace*
- 2. SOR Libchavy spol. s r.o.*
- 3. OTOKAR OTOMOTIVE VE SAVUNMA SANAYI A. S. Rámcová dohoda na dodávky autobusů*

Zveřejněna 22.04.2022 15:13:13 ID smlouvy 18682847 ID Verze: 20080759 Uzavřena 20. 04. 2022, číslo smlouvy 087/2022 Smlouvu schválil Ing. Milan Šlejtr o zaslání písemného materiálu k této veřejné zakázce o zaslání rozhodnutí Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže sp. zn. ÚOHSS0429/ 2021/VZ, č. j. ÚOHS00188/2022/500 ze dne 4. 1. 2022, vydanému ve správním řízení o zaslání všech dostupných písemných materiálů k této veřejné zakázce ve věci přezkoumání úkonů zadavatele – Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČO 06231292, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 01

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Tel.: +420 475 657 111
Fax: +420 475 200 245

url: www.kr-ustecky.cz
e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz

IČ: 70892156
ID: t9zbsva

DIČ: CZ70892156
č. ú. 882733379/0800

Ústí nad Labem, dopise č. j. ÚOHS33570/2021/512/IHI ze dne 5. 10. 2021. a rozhodnutí Úřadu č. j. ÚOHS-27215/2021/500/AIV ze dne 10. 8. 2021 rozhodnutím č. j. ÚOHS-39193/2021/500/AIV ze dne 19. 11. 2021 usnesením č. j. ÚOHS- 40808/2021/512/IHI ze dne 30. 9. 2021 rozhodnutí sp. zn. ÚOHS-R0059/2020/VZ ze dne 9. 6. 2020 rozhodnutí předsedy č. j. ÚOHS-17294/2020/323/VVá ze dne 9. 6. 2020 vydanému ve správním řízení pod sp. zn. ÚOHS-R0059/2020/VZ.

Odpověď Krajského úřadu Ústeckého kraje:

Zadavatelem této sektorové veřejné zakázky názvem „Nákup autobusů určených pro veřejnou linkovou dopravu osob na území Ústeckého kraje délky 9,9-11 m“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu je Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace.

Pro úplnost dodáváme, že dle našeho názoru požadované písemnosti byly zveřejněny a existuje možnost je vyhledat v internetovém prostředí.

Příklad: [Úřad pro ochranu hospodářské soutěže | Sbírky rozhodnutí \(uohs.cz\)](#)

Informace, které požadujete, se nevztahují k působnosti povinného subjektu.

Protože právní předpisy povinnému subjektu neukládají povinnost mít informace požadované ve Vaší žádosti, byla z uvedených důvodů Vaše žádost v souladu s ustanovením **§ 14 odst. 5 písm. c) InfZ**

o d l o ž e n a.

S pozdravem

Ing. Jindřich Franěk
vedoucí odboru DS